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Lahden kaupunki, Kaupunkiympäristölautakunta, 16.10.2024 

    

   

   

Opiskelija- ja työmatkapysäköintiluvat 

4555/08.00.00.04/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Suunnittelupäällikkö Pirkko-Leena Jakonen p. 044 416 3503 

Päätös 

   

Esittelijä 

Suunnittelujohtaja Helminen Juha 

Päätösehdotus 

Kaupunkiympäristölautakunta päättää pysäköintiluvista, että 

- Paavolan Kauppakadun kentällä mahdollistetaan opiskelijapysäköinti 

samoin ehdoin vastaavalla 20 €/kk hinnalla kuin Laaksokadun kentällä. 

Lupien määrää rajoitetaan ottaen huomioon paikkojen riittävyys 

pysäköintialueen kaikille käyttäjille. 

- Opiskelijapysäköinnille voidaan jatkossa tarpeen mukaan vastaavin 

ehdoin määritellä muitakin alueita suunnittelupäällikön 

viranhaltijapäätöksellä 

- Työmatkapysäköintilupa on mahdollista myöntää niille, joiden työpaikka 

on ko. pysäköintialueen lähistöllä, lähtökohtaisesti alle 300 metrin 

etäisyydellä. Lupia myönnetään harkinnan mukaan ottaen huomioon 

paikkojen riittävyys pysäköintialueiden kaikille käyttäjille. 

- Työmatkapysäköintiluvan mukaisia pysäköintialueita ovat 

Paavolassa Kauppakadun ja Saimaankadun välinen kenttä 
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Poikkikadun, Saimaankadun ja Tarmonkadun rajaama pysäköintialue, sekä 

sataman pysäköintialueet ja Kariniemenkadun ja Vesijärvenkadun 

risteyksessä oleva pysäköintialue 

 

Työmatkapysäköintiluvan hinta on 40 €/kuukausi pysäköinnin 2-

vyöhykkeellä (Kauppakatu, Saimaankatu) 

Työmatkapysäköintiluvan hinta on 35 €/kuukausi pysäköinnin 3-

vyöhykkeellä (satama ja Kariniemenkatu) 

Työmatkapysäköintiluvan tarkemmat ehdot määritellään virkatyönä 

Nykyisillä alueilla maksukorotukset tulevat voimaan 1.1.2025. 

Perusteluosa 

Kaupunkiympäristölautakunta 13.6.2024 § 80 ja edelleen kaupunginhallitus 

19.8.2024 § 284 päättivät osana pysäköintimaksujen tarkistuksia Paavolan 

Laaksokadun ja Kauppakadun kenttien työmatka- ja opiskelijapysäköinnin 

kuukausimaksuista. Päätöstä esitetään täydennettäväksi niin, että 

kaupunki voi harkintansa ja tarpeen mukaan avata muitakin alueita 

opiskelijapysäköinnille. Lisäksi maksullisen pysäköinnin laajenemisen 

myötä on ilmennyt tarvetta avata mahdollisuus kuukausimaksulliseen 

työmatkapysäköintilupaan kahdella muullakin alueella. 

Opiskelijapysäköintilupa 

Laaksokadun kentällä on Gaudian opiskelijoille mahdollista myöntää 

kuukausimaksullinen opiskelijapysäköintilupa lukukausien ajaksi. Lupa on 

sähköinen ja koulun nimeämä henkilö tarkistaa, että hakija on koulun 

oppilas. Luvan hinta on 20 euroa/kk. Laaksokadun kentälle on myös 

Paavolan kampuksen henkilökunnan mahdollista hankkia 40 euroa/kk 

maksava pysäköintilupa. Nyt Laaksokadun kenttä on täyttynyt ja on tullut 

tarve myöntää vastaavilla ehdoilla opiskelijapysäköintilupia myös 
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Kauppakadun kentälle. Lupien määrää rajoitetaan ottaen huomioon 

paikkojen riittävyys pysäköintialueiden kaikille käyttäjille. 

Työmatkapysäköintilupa 

Työmatkapysäköintilupa on uudelleen nimetty lupatyyppi, joka on ollut 

käytössä Paavolassa ja satamassa. Satamassa on ollut sataman toimijoille 

kuukausimaksullinen 30 euroa/kk maksava lupa, jolla on voinut pysäköidä 

sataman ja Sibeliustalon väliselle kentälle sekä Sibeliustalon viereiselle 

hiekkaparkille. Luvasta päätettiin 2018, eikä hintaa ole tarkistettu sen 

jälkeen. Satamassa on myös erillinen pienehkö yleinen pysäköintialue, jossa 

on ollut nimettyjä paikkoja sataman toimijoiden autoille. Alue ja sen käyttö 

on mainittu myös teknisen ja ympäristölautakunnan päätöksessä. Yleinen 

pysäköintialue ei ole tarkoitettu varattavaksi vain tiettyjä käyttäjiä varten, 

eikä tästä ole mainintaa alueen asemakaavassakaan. Tästä syystä 

esitetään, että kaikki sataman toimijat tulevat saman pysäköintiluvan piiriin 

ja nimetyistä paikoista luovutaan myös tällä alueella. Kaupunki ei 

muuallakaan osoita kenellekään nimettyä paikkaa yleisellä 

pysäköintialueella. Luvan hinnaksi esitetään 35 €/kk 1.1.2025 alkaen. 

Paavolan kentällä ja satamassa sekä jatkossa maksullisen pysäköinnin 

alueen laajentuessa myös keskustan pohjoisosissa on tarvetta 

työmatkapysäköintiluvalle. Näillä alueilla ei ole alle 500 metrin etäisyydellä 

julkista kuukausimaksullista tai maksutonta pysäköintiä työpäivän ajaksi. 

Ydinkeskustassa ja Ranta-Kartanon ympäristössä työmatkapysäköintiin on 

hankittavissa kuukausimaksullinen kortti pysäköintilaitoksiin. Keskustan 

eteläosassa on käytettävissä pysäköintilaitosten lisäksi Lahden Pysäköinnin 

hallinnoima Moisionkadun maksullinen pysäköintialue.  

Työmatkapysäköintiluvan alueeksi esitetään otettavaksi Kauppakadun 

pysäköintialueen ja sataman lisäksi myös Kariniemenkadun ja 
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Vesijärvenkadun risteyksessä oleva pysäköintialue sekä Poikkikadun, 

Saimaankadun ja Tarmonkadun rajaama pysäköintialue. Nämä alueet ovat 

edelleen myös julkisessa maksullisessa pysäköintikäytössä. 

Työmatkapysäköintilupia myönnetään harkinnan mukaan ottaen 

huomioon paikkojen riittävyys pysäköintialueiden kaikille käyttäjille. 

Kariniemenkadun pysäköintialue tulee olemaan myös 

asukaspysäköintiluvan mukaisessa käytössä. Lupaa on mahdollista hakea 

niiden, joiden työpaikka sijaitsee lähistöllä. Luvan hinta on 40 

euroa/kuukausi pysäköinnin kakkosvyöhykkeellä ja 35 euroa/kuukausi 

kolmosvyöhykkeellä. Lupa on sähköinen. Luvan tarkemmat ehdot 

määritetään virkatyönä. 

Luvat pyritään saamaan käyttöön uusilla alueilla samaan aikaan, kun alue 

muuttuu maksulliseksi. Vanhoilla alueilla hinnankorotukset tulevat voimaan 

1.1.2025. 

Vaikutusten arviointi 

Opiskelijapysäköintilupa-alueen laajennuksella helpotetaan Gaudian lukio-

opiskelijoiden pysäköintitilannetta. Työmatkapysäköintiluvalla 

mahdollistetaan kuukausimaksullinen työmatkapysäköinti uusien 

maksullisten alueiden ympäristössä niillä alueilla, missä ei ole 

pysäköintilaitoksia kohtuullisella etäisyydellä. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: Lahden Pysäköinti/Eeva Jauro, kaupunkisuunnittelu/Pirkko-Leena 

Jakonen, Matti Heikkinen, kaupunkitekniikka/Petri Merdell, Niina 

Savolainen, Päivi Hämäläinen 
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